電話番号変更の御案内

拝啓　毎度お引立てに預かり厚く御礼申し上げます

さて  このたび電話局新設により  〇〇月〇〇日から左記の通り番号が

変更になりますので御案内申し上げます

なお　今後とも一層御愛顧のほどお願い申し上げます　　　　敬 具

　平成〇〇年〇〇月〇〇日

新番号　電　話　東京 〇三 (〇〇〇〇) 〇〇〇〇 (代表)

　　　　ＦＡＸ　東京 〇三 (〇〇〇〇) 〇〇〇〇

株式会社　日本デジタル印刷産業

　　　　　　東京都豊島区池袋〇丁目〇番〇〇号

　　　　　　電 話 〇三 (〇〇〇〇) 〇〇〇〇 (代表)